Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
Краснодарского края «Дворец творчества»

(ГБУ ДО КК «Дворец творчества»)

ПРИКАЗ
«30» ноября 2020 г. № $6c?-j1

г. Краснодар

Об определении оператора
персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в Краснодарском крае

В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого
ребенка» национального проекта «Образование», утвержденного протоколом
президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому
развитию и национальным проектам от 3 сентября 2018 г. № 10, в соответствии
с распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края
от 4 июля 2019 г. № 177-р «О концепции мероприятия по формированию
современных управленческих решений и организационно-экономических
механизмов в системе дополнительного образования детей в рамках
федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта
«Образование», распоряжения главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 20 ноября 2020 г. № 272-р « О внедрении системы
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
в Краснодарском крае» п р и к а з ы в а ю :

1. Определить оператором персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей в Краснодарском крае Региональный
модельный центр дополнительного образования детей Краснодарского края.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
руководителя Регионального модельного центра дополнительного образования
детей Краснодарского края И.А. Рыбалёву.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Л.М. Величко